

ÅRSREDOVISNING

för

Dani Borås AB

Org.nr. 556951-4374

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Osman Dani, Styrelseledamot

2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet med två bilar och är ansluten till Cabonline Region Väst AB
Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har återhämtat sig efter Covid-19 pandemin och omsättningen har ökat. Bolaget har bytt till en elbill för att minska på drivmedelskostnaden

Under 2022 har en utdelning skett som överstiger det fastställda fria egna kapitalet som fastställdes på årsstämman 2022-03-18.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 349 283	3 312 002	3 115 537	4 565 270
Resultat efter finansiella poster	206 648	28 900	-56 842	-37 193
Soliditet (%)	14,26	7,24	3,37	6,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 111	28 900	5 789
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		28 900	-28 900	0
Utdelning på extra bolagsstämma	0	-80 000		-80 000
Årets resultat			173 571	173 571
Belopp vid årets utgång	50 000	-74 211	173 571	99 360

Dani Borås AB
Org.nr. 556951-4374

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-74 211
Årets resultat	<u>173 571</u>
	99 360

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>99 360</u>
	99 360

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 349 283	3 312 002
Övriga rörelseintäkter		174 532	193 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 523 815</u>	<u>3 505 736</u>
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-931 317	-1 115 026
Övriga externa kostnader		-217 193	-98 570
Personalkostnader	2	-1 931 576	-2 020 916
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 677	-218 736
Övriga rörelsekostnader		<u>-28 460</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 274 223</u>	<u>-3 453 248</u>
Rörelseresultat		249 592	52 488
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4	0
Räntekostnader		<u>-42 948</u>	<u>-23 588</u>
Summa finansiella poster		<u>-42 944</u>	<u>-23 588</u>
Resultat efter finansiella poster		206 648	28 900
Resultat före skatt		206 648	28 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 077	0
Årets resultat		<u>173 571</u>	<u>28 900</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>685 920</u>	<u>235 647</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		685 920	235 647
Summa anläggningstillgångar		685 920	235 647
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>12 055</u>	<u>50 100</u>
Summa kortfristiga fordringar		12 055	50 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>349 422</u>	<u>483 899</u>
Summa kassa och bank		349 422	483 899
Summa omsättningstillgångar		361 477	533 999
SUMMA TILLGÅNGAR		1 047 397	769 646

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-74 211	-23 111
Årets resultat		173 571	28 900
Summa fritt eget kapital		<u>99 360</u>	<u>5 789</u>
Summa eget kapital		149 360	55 789
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		384 565	72 407
Summa långfristiga skulder		<u>384 565</u>	<u>72 407</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		264 492	375 360
Leverantörsskulder		29 502	32 254
Skatteskulder		24 926	0
Övriga skulder		63 708	63 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 844	170 419
Summa kortfristiga skulder		<u>513 472</u>	<u>641 450</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 047 397	769 646

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>125 000</u>	<u>125 000</u>
	Ingående avskrivningar	-125 000	-125 000
	Utgående avskrivningar	<u>-125 000</u>	<u>-125 000</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	681 274	681 274
	Inköp	851 597	0
	Försäljningar/utrangeringar	-656 274	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>876 597</u>	<u>681 274</u>
	Ingående avskrivningar	-445 627	-226 891
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	420 627	0
	Årets avskrivningar	-165 677	-218 736
	Utgående avskrivningar	<u>-190 677</u>	<u>-445 627</u>
	Redovisat värde	685 920	235 647
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	384 565	72 407

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	685 920	235 647

Dani Borås AB
Org.nr. 556951-4374

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Brämhult

Elvin Dani
Elvin Dani

Osman Dani
Osman Dani

2023-05-17

Verkställande direktör
2023-05-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 maj 2023.

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


